
NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Jane Miriam de Godoy Bigon 32.268.994-6 15 47,4 62,4 04/07/1980

2 Priscila Guimarães Pimenta Inerto 29.609.215-0 20 40 60 22/09/1979

3 Joice Brolezzi Rodrigues 48.378.438-2 15 40,5 55,5 17/04/1984

4 Jaqueline Ap. da Silva 45.632.793-9 10 45,46 55,46 10/05/1985

5 Viviane de Araújo Lopes 32.147.296-2 0 55 55 11/10/1979

6 Keli Cristina de Faria Destro 27.231.345-2 10 40,8 50,8 09/01/1980

7 Cláudia Inez Ap. de Godoi 22.370.934-7 10 40 50     30/10/1971

8 Bianka de Souza 49.764.529-4 10 40 50 20/12/1995

9 Elizangela Miriam Vasconcellos Gimenez26.542.116-0 5 40 45 15/09/1975

10 Vanessa Destro 43.405.897-x 10 23,16 33,16 10/09/1984

11 Luana Reale de Melo 34.487.414-x 15 10,41 25,41 01/02/1982

12 Solange Fátima de Oliveira Camargo 21.262.877-x 10 15 25 18/09/1970

13 Renalda Lima Batista de Andrade 42.871.783-4 10 15 25 27/03/1983

14 Renata Cristina de Moraes 33.730.060-4 10 15 25 27/10/1980

15 Lázara Luana de Oliveira Pinto 40.173.384-1 5 19,55 24,55 08/04/1984

16 Isabela de Vasconcelos Mariano 40.018.832-6 10 14,31 24,31 13/10/1994

17 Gabriela Ap. Garcia Fornari 33.777.447-x 0 21,29 21,29 16/09/1983

18 Ingrid Figueiredo de Souza 46.940.096-1 10 10,99 20,99 31/10/1996

19 Joelma Daiane Camillo Araújo 43.405.709-5 0 20,65 20,65 24/06/1987

20 Flávia Ap. Moreira 33.133.538-4 5 15 20 07/11/1981

21 Pâmella Leite Teixeira 44.851.847-8 5 15 20 09/06/1989

22 Aline de Paula 47.614.599-5 5 14,93 19,93 19/11/1991

23 Diogo Pires de Lima 40.728.356-0 0 19,34 19,34 19/08/1986

24 Flaviana Ap. Pinto Cendrik 42.478.429-4 10 8,92 18,92 07/10/1982

25 Juliane Ap. de Oliveira Martins 44.426.651-3 5 11,95 16,95 20/11/1996

26 Elisandra Nogueira Ferrari Aluques 22.794.346-6 5 11,91 16,91 31/07/1971
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27 Luciana Ap. Maciel 29.029.967-6 5 11,9 16,9 27/12/1977

28 Daniele Aparecida Furtado 41.718.449-9 10 5,89 15,89 27/06/1983

29 Camila Suelen Domingues Lopes 57.562.636-7 0 15 15 23/01/1983

30 Miriam Oliveira Araújo 49.256.211-8 0 15 15 05/10/1993

31 Valéria C. D. Serralheiro 32.442.873-x 0 13,97 13,97 13/10/1977

32 Flaviane Oliani Vaz 47.963.010-0 10 1,64 11,64 13/08/1991

33 Elaine Brambila de Souza 32.213.633-7 0 9,09 9,09 02/10/1979

34 Karina Aparecida Andrade 25.460.328-2 5 2,3 7,3 11/05/1979

35 Bruna Cristina T. de Moares Oliveira 41.718.088-3 5 0 5 16/02/1988

36 Raquel Lambert 44.957.131-2 5 0 5 11/08/1989

37 Juliana Jacqueline Rossi 64.299.148-0 0 4,8 4,8 27/11/1983

38 Erica Ignacyr Pires Pimentel 40.886.801-6 0 3,7 3,7 29/09/1993

39 Vanessa Sabrina Gonçalves 44.308.066-5 0 3,55 3,55 05/09/1986

40 Márcia Passiani Bueno 21.564.968-0 0 2,89 2,89 14/11/1976

41 Thaís Ap. dos Santos 47.634.552-2 0 2,8 2,8 20/12/1991

42 Larissa Forner da Cruz 47.437.381-2 0 2,46 2,46 12/06/1991

43 Tally Cristina Lucin Abdallah 29.801.022-7 0 1,85 1,85 01/10/1978

44 Sheila Mariane Moreira 24.947.673-3 0 0,75 0,75 06/11/1981

45 Sueli Ap. de Godoy 19.700.808-2 0 0 0 17/12/1962

46 Irlanda Maria Freitas Ribeiro 32.808.098-6 0 0 0 19/12/1971

47 Élita Aparecida Gonçalves 45.568.326-8 0 0 0 03/12/1989

48 Jéssica da Silva Leme 47.325.585-6 0 0 0 19/07/1990

49 Camila Jerônimo Cardoso 48.188.954-1 0 0 0 25/04/1992

50 Jade Daniele da Silva 48.191.026-08 0 0 0 17/07/1992

51 Bruna Franco de Paula 49.748.388-9 0 0 0 21/12/1993

52 Crislei Isaura Bacci Sartor 28.406.285-6 0 0 0 30/12/1976 Desclassificada

53 Keli Cristina C. Antonio Lopes 14.715.247-1 0 0 0 27/10/1971 Desclassificada

NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Rutiléia Tavares Gomes 26.542.105-6 15 40 55 10/08/1974

2 Maria Helena de Faria Moreira 16.354.125-52 5 40 45 30/04/1962

3 Lucélia Santos Liberato Arasuelo 35.119.743-6 0 40 40 01/07/1981
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4 Priscila Guimarães Pimenta Inerto 29.609.215-0 15 15,9 30,9 22/09/1979

5 Juliana Isis da Silva 30.669.846-8 10 15,95 25,95 19/06/1979

6 Karla Ferreira 32.862.325-8 0 11,8 11,8 06/08/1980

7 Jaqueline Ap. da Silva 45.632.793-9 10 0 10 10/05/1985

8 Élida Ap. de Araújo 42.478.481-6 0 7,01 7,01 12/07/1982

9 Renata Cristina de Moraes 33.730.060-4 0 6,87 6,87 27/10/1980

10 Juliana Jacqueline Rossi 64.299.148-0 5 1,75 6,75 27/11/1983

11 Solange Fatima de Oliveira Camargo 21.662.877-x 5 0 5 18/09/1970

12 Flaviana Ap. Cendrik 42.478.429-4 5 0 5 07/10/1982

13 Bianka de Souza 49.764.529-4 5 0 5 20/12/1995

14 Elisandra Nogueira F. Aluques 22.794.376-6 0 0 0 31/07/1971

15 Elizangela Miriam Vasconcellos Gimenez26.542.116-0 0 0 0 15/09/1975

16 Karina Ap. de Andrade 25.460.328-2 0 0 0 11/05/1979

17 Flávia Ap. Moreira 33.133.538-4 0 0 0 07/11/1981

18 Renalda Lima Batista de Andrade 42.871.783-4 0 0 0 27/03/1983

19 Bruna Cristina Tovazi de M. Oliveira 41.718.088-3 0 0 0 16/02/1988

20 Viviane de Araújo Lopes 32.147.296-2 0 0 0 11/10/1979 Desclassificada

21 Daniele Ap. Furtado 41.718.449-9 0 0 0 27/06/1983 Desclassificada

22 Keli Cristina Carneiro Antonio Lopes 14.715.247-1 0 0 0 27/10/1971 Desclassificada

NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Vanessa Destro 43.405.897-x 10 53,3 63,3 10/09/1984

2 Silvia Cristina Henrique Neves 18.190.562-0 0 40 40 31/12/1967

3 Luciene Terezinha Azevedo Venegas Branco20.185.670-0 0 40 40 17/02/1970

4 Beatriz Frerias Silva 52.658.132-3 0 4,33 4,33 22/06/1999

5 Marcelo Rafael Pinto 29.506.485-7 0 2,2 2,2 27/11/1980

6 Francine Nakamura 48.833.636-3 0 0 0 04/03/1993

NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Vanessa Destro 43.405.897-X 10 53,3 63,3 10/09/1984

2 Luciane Ap. Amaro 29.012.733 0 43,21 43,21 28/04/1978
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3 Silvia Cristina Henrique Neves 18.190.562-0 0 40 40 31/12/1967

4 Beatriz Frerias Silva 52.658.132-3 0 4,33 4,33 22/06/1999

5 Francine Nakamura Braga 48.833.636 0 0 0 04/03/1993

NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Wladimir Rodolfo Colombo Júnior 17.028.058-7 5 15 20 11/05/1964

NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Luis Fernando Cardoso de Oliveira 57.250.305-2 0 9,59 9,59 03/05/1997

2 Maria Cecília Leme 15.621.864-1 0 0 0 08/04/1963

3 Keli Cristina Carneiro Antonio Lopes 14.715.247-1 0 0 0 27/10/1971 Desclassificada

4 Érica Camila Ramos Frazão 47.317.343-8 0 0 0 15/11/1990 Desclassificada

NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Marcelo Rafael Pinto 29.506.485-7 0 2,75 2,75 27/11/1980

2 Irlanda Maria Freitas Ribeiro 32.808.098-6 0 0 0 19/12/1971

3 Leandro Ferreira Rodrigues 30.888.544-2 0 0 0 29/04/1986 Desclassificado

NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Marcelo Rafael Pinto 29.506.485-7 0 2,75 2,75 27/11/1980

2 Keli Cristina C. Antonio Lopes 14.715.247-1 0 0 0 27/10/1971 Desclassificada

NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Priscila Jacqueline de Andrade Simoura42.862.098-x 0 45 45 23/07/1987

2 Bruno Querubim Batista 40.747.399-3 5 10,84 15,84 10/07/1995

3 Flávia Aparecida Moreira 33.133.538-4 0 14,35 14,35 07/11/1981

4 Suelen Maria da Silva Destro 40.484.134-x 0 11,83 11,83 25/04/1997

5 Paulo de Souza 6.585.914 0 0 0 10/07/1954
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NOME RG Títulos Tempo de serviço Nota final data de nasc. Observação

1 Mayara de Godoy Loiolla 42.859.715-4 15 40 55 12/02/1988

2 Wallace Félix do Nascimento 48.871.975-8 0 37,7 37,7 23/02/1993

3 Karina Ap. de Godoi Shimura Parra 35.068.656-7 0 26,51 26,51 15/04/1980

4 Bárbara de Araújo Lopes 46.851.590-2 0 18,7 18,7 26/12/1989

5 Sérgio Leonardi 19.172.526 0 15 15 27/12/1970

6 Irlanda Maria Freitas Ribeiro 32.808.098-6 0 0 0 19/12/1971

7 Paulo Roberto de Paiva 33.305.867-7 0 0 0 04/02/1976
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